

Obecní úřad Bítovany
Bítovany 19, 538 51 Chrast u Chrudimě

REMA AOS, a.s.
Antala Staška 510/38
140 00 Praha 4

VÁŠ DOPIS ZE DNE : 28.6.2017 , evidován pod čj Bitob 496/2017

VAŠE ZNAČKA :

Naše čj. Bitob 496/2017

Spis. Zn. Bitob 496/2017

UKL. / SKART. ZNAK : 60.3 V 5

POČET LISTŮ : 1

POČET PŘÍLOH : 0

V Bítovanech dne : 25.8.2017

Poskytnutí informace k Vaší žádosti o svobodném přístupu k informacím.

Dne 10.7.2017 jsme obdrželi Vaši žádost (datovanou 28.6.2017) o poskytnutí informace ohledně zpětného odběru odpadů a využití odpadů z obalů.

K položeným otázkám , str. 1

- 1) Uvítala by obec vstup další autorizované obalové společnosti na trh ?
Toto neřešíme. Nevidíme však důvod, proč by nemohla být udělena autorizace další společnosti.
- 2) Měla by obec zájem o spolupráci s REMA AOS ?
V této chvíli je spolupráce se společností EKO-KOM nastavena vyhovujícím způsobem. Navíc jsme smluvně převzali kontejnery na tříděný odpad.
Určitě bychom smlouvu se stávající firmou nerušili a nepřecházeli k jiné společnosti.

Dotazy ze str. 2 ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb :

Smlouva s EKO-KOM spolupráci s jiným poskytovatelem připouští.

Jak jsme ale již konstatovali, stávající systém je vyhovující a nebudeme navazovat spolupráci s jinou společností.

Omlouváme se za pozdní odpověď.

S pozdravem

OBEC BÍTOVANY
Bítovany 19
538 51, Chrast u Chrudimě



Ing. Bc. Jaromír Pražan
starosta

telefon/fax
469 665 170
724 549 327

E-mail: bitovanyobec@seznam.cz

bankovní spojení
KB Chrudim 2020-531/0100

IČO
00485667

DIČ
CZ00485667

1